
UCHWAŁA NR XVII/170/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 4 896 266 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 4 896 266 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 192 965 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 103 150 zł; wydatki – 103 150 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan funduszu sołeckiego w kwocie 293 825 zł stanowi Załącznik nr 6 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 24 334 699 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 635 162 zł, 

- majątkowe w wysokości 11 699 537 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 26 870 837 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 051 655 zł, 

- majątkowe w wysokości 14 819 182 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 485,00 0,00 45 258,00 149 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 203,00 45 203,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 747,00 0,00 45 258,00 54 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 203,00 45 203,00

0830 Wpływy z usług 605,00 0,00 55,00 660,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

0,00 0,00 45 203,00 45 203,00

750 Administracja publiczna 7 360,00 0,00 15 274,00 22 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 360,00 0,00 15 274,00 22 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 360,00 0,00 15 274,00 22 634,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 594 216,00 0,00 1 842,00 2 596 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

824 771,00 0,00 536,00 825 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 536,00 536,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

47 592,00 0,00 1 306,00 48 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych

0,00 0,00 1 306,00 1 306,00

801 Oświata i wychowanie 157 275,00 -900,00 796,00 157 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 0,00 76 744,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 796,00 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 796,00 796,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00 -900,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 -900,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 000,00 0,00 29,00 13 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 29,00 29,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 29,00 29,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 402 680,00 0,00 26 435,00 429 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 380 494,00 0,00 45,00 380 539,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 143,00 0,00 45,00 188,00

90095 Pozostała działalność 19 374,00 0,00 26 390,00 45 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 26 390,00 26 390,00

bieżące razem: 8 532 053,00 -900,00 89 634,00 8 620 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 45 203,00 121 947,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 248 130,00 -3 750 000,00 0,00 4 498 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

908 130,00 0,00 0,00 908 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 248 130,00 -3 750 000,00 0,00 4 498 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

908 130,00 0,00 0,00 908 130,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 250 000,00 -3 750 000,00 0,00 3 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

majątkowe razem: 16 684 537,00 -5 000 000,00 15 000,00 11 699 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 469 537,00 0,00 0,00 3 469 537,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 014 375,00 0,00 0,00 4 014 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 230 965,00 -5 000 900,00 104 634,00 24 334 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 546 281,00 0,00 45 203,00 3 591 484,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 729 471,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 507,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 742 978,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 507,00 4 573 507,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 4 475 471,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 507,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 488 978,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 507,00 4 373 507,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych

zwiększenie 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 507,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 507,00 413 507,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 9 231 567,00 215 879,00 215 879,00 0,00 215 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015 688,00 9 015 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 763 507,00 -13 507,00 -13 507,00 0,00 -13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468 060,00 202 372,00 202 372,00 0,00 202 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 688,00 5 265 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

przed zmianą 9 220 062,00 204 374,00 204 374,00 0,00 204 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 015 688,00 9 015 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 763 507,00 -13 507,00 -13 507,00 0,00 -13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 456 555,00 190 867,00 190 867,00 0,00 190 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 688,00 5 265 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 24 633,00 24 633,00 24 633,00 0,00 24 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 507,00 -13 507,00 -13 507,00 0,00 -13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 126,00 11 126,00 11 126,00 0,00 11 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 7 777 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 777 858,00 7 777 858,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 027 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 027 858,00 4 027 858,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 1 562 955,00 1 562 955,00 1 496 475,00 1 204 604,00 291 871,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 1 577 955,00 1 547 955,00 1 481 475,00 1 204 604,00 276 871,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 392 081,00 1 392 081,00 1 388 567,00 1 172 541,00 216 026,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 081,00 1 377 081,00 1 373 567,00 1 172 541,00 201 026,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 120 433,00 120 433,00 120 433,00 0,00 120 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 433,00 105 433,00 105 433,00 0,00 105 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 65 833,00 65 833,00 65 833,00 25 331,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 95 833,00 65 833,00 65 833,00 25 331,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 488 360,00 238 360,00 222 800,00 180 839,00 41 961,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 360,00 238 360,00 222 800,00 180 839,00 41 961,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 1 469 439,00 219 439,00 203 879,00 177 239,00 26 640,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 2



po zmianach 219 439,00 219 439,00 203 879,00 177 239,00 26 640,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 724,00 51 724,00 51 724,00 0,00 51 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 050 463,00 3 715 463,00 3 499 764,00 3 029 545,00 470 219,00 6 966,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 734,00 58 734,00 58 734,00 0,00 58 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 049 197,00 3 774 197,00 3 558 498,00 3 029 545,00 528 953,00 6 966,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 074 823,00 2 739 823,00 2 637 580,00 2 379 342,00 258 238,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 823,00 2 749 823,00 2 647 580,00 2 379 342,00 268 238,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 501,00 37 501,00 37 501,00 0,00 37 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów 
do szkół

przed zmianą 245 752,00 245 752,00 245 752,00 180 940,00 64 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 734,00 48 734,00 48 734,00 0,00 48 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 486,00 294 486,00 294 486,00 180 940,00 113 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 36 188,00 36 188,00 36 188,00 0,00 36 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 734,00 48 734,00 48 734,00 0,00 48 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 922,00 84 922,00 84 922,00 0,00 84 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

przed zmianą 407 750,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 3



narodowego

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 750,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 042 728,00 8 007 053,00 6 753 149,00 4 872 893,00 1 880 256,00 414 716,00 651 413,00 85 444,00 0,00 102 331,00 19 035 675,00 19 035 675,00 4 192 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 088 507,00 -28 507,00 -28 507,00 0,00 -28 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 060 000,00 -5 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 965,00 59 458,00 59 458,00 0,00 59 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 507,00 43 507,00 0,00 30 000,00 0,00

po zmianach 22 087 186,00 8 038 004,00 6 784 100,00 4 872 893,00 1 911 207,00 414 716,00 651 413,00 85 444,00 0,00 102 331,00 14 049 182,00 14 019 182,00 4 192 817,00 30 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724,00 -724,00 -724,00 0,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

przed zmianą 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724,00 -724,00 -724,00 0,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724,00 -724,00 -724,00 0,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 014 375,00 4 014 375,00 158 744,00 104 665,00 54 079,00 0,00 3 855 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -724,00 -724,00 -724,00 0,00 -724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 013 651,00 4 013 651,00 158 020,00 104 665,00 53 355,00 0,00 3 855 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057/6059/6050
„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

0 Gmina Jasionówka

2 010 01010 6050 Dokumentacja projektowa PFU - SUW w Krasnem Folwarcznem 0 0 0 Gmina Jasionówka

3 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6059/6050
"Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka"

0 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

6 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka 0 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska 0 0 0 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6050 Zakup działek na poszerzenie drogi w Jasionóweczce - dz. Nr 28/9 i 36/4 0 0 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60014 6050
 Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja projektowa Kalinówka Królewska, Koziniec

0 0 Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050  Przebudowa dróg powiatowych - zakup materiałów do przebudowy chodnika w Milewskich 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 851 85195 6050 Budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6060 Zakup koparko - ładowarki 0 0 0 Gmina Jasionówka

16 900 90003 6060 Zakup przyczepy 0 0 0 Gmina Jasionówka

17 700 70005 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0 0 Gmina Jasionówka

18 921 92195 6060 "45 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej - Koncert sentymentalny" - zakup instrumentów 0 0 Gmina Jasionówka

19 801 80101 6060 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby ZSP w Jasionówce 0 0 Gmina Jasionówka

20 801 80101 6060 Monitoring ZSP w Jasionówce 0 0 Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

2 581 074 2 504 987 93 580 800 000 1 611 407

20 000 20 000 20 000

1 250 000 1 250 000 50 000 250 000 950 000

1 639 335 1 034 000 241 000 429 700 363 300

559 230 559 230 2 000 12 400 544 830

„Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne 
Folwarczne z przeznaczeniem na centrum pomocy. 3 500 000 3 500 000 3 500 000

„Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w drogi na odcinku od granicy 
gminy do wsi Kamionka o długości ok. 3700m i szerokości 5,5m. 3 750 000 3 750 000 3 750 000

200 000 200 000 50 000 75 000 75 000

60 000 60 000 60 000

12 000 12 000 12 000

 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnem Folwarcznym do wsi Łękobudy, 
drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, drogi gminnej Kąty 
- Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 150 000 150 000 150 000

110 000 110 000 50 000 60 000

60 000 60 000 60 000

50 000 50 000 50 000

400 000 400 000 400 000

50 000 50 000 50 000

160 458 160 458 85 458 75 000

30 000 30 000 15 000 15 000

105 000 105 000 75 000 30 000

170 000 170 000 140 000 30 000

14 857 097 14 175 675 808 580 1 682 558 8 215 000 3 469 537

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057/6059/6050 0 Gmina Jasionówka

2 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

3 700 70005 6057/6059/6050 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 581 074 2 504 987 93 580 800 000 1 611 407

1 250 000 1 250 000 50 000 250 000 950 000

1 639 335 1 034 000 241 000 429 700 363 300

559 230 559 230 2 000 12 400 544 830
6 029 639 5 348 217 386 580 692 100 800 000 3 469 537

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2021 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych x
4. darowizny 100
5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2019 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

Dochody własne jednostek 
budżetowych 103 150

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 103 150

100 000 7 900
2 000 88 250

7 000

1 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY JASIONÓWKA NA 2021 ROK

Lp Nazwa sołectwa Przeznaczenie Klasyfikacja Kwota
1 Brzozówka Folwarczna Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
2 Czarnystok Remont drogi lokalnej 600,60016,4270

3 Górnystok Remont mostku 700,70005,4270

Remont drogi lokalnej 600,60016,4270

4 Dobrzyniówka Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
5 Jasionówka Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

6 Kalinówka Królewska Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

7 Kamionka Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

8 Kąty Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
9 Koziniec Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
10 Krasne Folwarczne Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
11 Krasne Małe Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
12 Krasne Stare Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

13 Krzywa Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
14 Kujbiedy Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
15 Milewskie Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
16 Słomianka Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

17 Jasionóweczka Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060
18 Łękobudy

Zakup koparko ładowarki 600,60016,6060

Gmina Jasionówka

600.60016 par 6060
600, 60016 par 4270
700,70005 par 4270
SUMA

12 215,81

16 595,05

5 485,59

5 485,59

10 556,30

43 285,46

19 775,78

20 421,15

13 229,95

12 999,47

13 506,54

11 708,74

13 552,64

13 229,95

11 339,96

20 974,32

20 605,54

18 807,74

10 049,23

293 824,81

266 258,58
22 080,64

5 485,59
293 824,81

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zmniejszenie na kwotę 4 896 266 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach, na które zostały przeznaczone i wynikały przede wszystkim ze zmian w dochodach 
inwestycyjnych, jak również z: 
- z tytułu rozliczenia inwestycji z 2020r. pn. „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy 
Jasionówka” wpłynęła kwota 45 202,50 zł (w planie przyjęto 45 203 zł), 
- zwiększono dochody z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy 
w Mońkach o kwotę 15 274 zł, 
- z tytułu rozliczenia projektu z 2020r. z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 
do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” wpłynęła kwota 26 389,83 zł  (w planie przyjęto 
26 390 zł).  
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zmniejszenie na kwotę 4 896 266 zł zostały zaplanowane 
w paragrafach, na które zostały przeznaczone i wynikały w większości ze zmian w zadaniach inwestycyjnych, 
przesunięcia na kwotę 192 965 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały 
w większości ze zmian w zadaniach bieżących min: 
 
- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym dowożenia uczniów do szkół - kwota 48 734 zł, 
 
- zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym szkoły podstawowej - kwota 10 000 zł, 
 
- zwiększono plan wydatków  w rozdziale pozostała działalność gdzie zabudżetowano środki na udział własny 
w związku z zaplanowanym utworzeniem spółki z o.o. BiomTrans - kwota 30 000 zł. 
 
3. Zmiany w planie dochodów na zadania inwestycyjne  
 
- zdjęto z planu realizację inwestycji "Rewitalizacja terenów w otoczeniu ZSP w Jasionówce” – 
zagospodarowanie terenów pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P). - zmniejszono dochody o kwotę 
2 500 000 zł (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), 
 
- zdjęto z planu realizację inwestycji "Budowa remizy strażackiej oraz zakup nowego wozu strażackiego” – 
budowa nowej remizy oraz zakup samochodu strażackiego dla OSP w Jasionówce - zmniejszono dochody 
o kwotę 2 500 000 zł z przeznaczeniem na remizę 1 250 000 zł oraz na wóz strażacki 1 250 000 zł (środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19), 
 
- zwiększono dochody z tytułu dotacji celowej - pomocy finansowej z budżetu województwa w ramach 
programu odnowy wsi województwa podlaskiego na zadanie pn."45 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej - 
Koncert sentymentalny" (zakup instrumentów dla orkiestry) kwota  15 000 zł.  
 
4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne  
 
-  zdjęto z planu wydatków realizację inwestycji "Rewitalizacja terenów w otoczeniu ZSP w Jasionówce” – 
zagospodarowanie terenów pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P). kwota 2 500 000 zł (2 500 000 zł 
stanowiła dotacja), 
 
- zdjęto z planu wydatków realizację inwestycji "Budowa remizy strażackiej oraz zakup nowego wozu 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/170/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 1



strażackiego” – budowa nowej remizy oraz zakup samochodu strażackiego dla OSP w Jasionówce kwotę 2 500 
000 zł z przeznaczeniem na remizę 1 250 000 zł oraz na wóz strażacki 1 250 000 zł (2 500 000 zł stanowiła 
dotacja), 
 
- zmniejszono plan wydatków inwestycji "Monitoring ZSP w Jasionówce" z przeznaczeniem na inwestycję 
"Przebudowa dróg powiatowych - zakup materiałów do przebudowy chodnika w Milewskich" kwota 60 000 zł, 
 
- zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu inwestycyjnego w ramach programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego na zadanie pn."45 lat Młodzieżowej Orkiestry Dętej - Koncert sentymentalny" (zakup 
instrumentów dla orkiestry)w kwocie 30 000 zł (wkład własny 15 000 zł, dotacja z województwa 15 000 zł). 
 
5. Zmiany w planie wydatków na Fundusz Sołecki 
 
- nastąpiła zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Krasne Folwarczne  z  remontu budynku starej 
szkoły na zakup koparko ładowarki - kwota 13 506,54 zł (w planie przyjęto 13 507 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0275242B-7269-4BE9-B65A-C8EEAC7FDA6B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Sheet1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Zalacznik 7

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




